中共江苏大学委员会组织部文件
组发〔2018〕30号

关于开展基层党建工作情况
问卷调查的通知

各党委、党工委、党总支、直属党支部：

根据镇江市委组织部《关于在基层党建工作领域开展解

放思想大讨论的通知》（镇组通〔2018〕74号）精神，现就

做好基层党建工作情况问卷调查通知如下。

一、参加对象

以党员为主（教职工党员、学生党员均需参与，具体比

例由相关二级党组织自行决定），可视情况邀请一定数量的

群众参与。（名额分配见附件 1）

二、完成时限

7月 27日前。

三、问卷内容

《基层党建工作情况调查问卷》全文登载在镇江党建网

（www.zjdj.gov.cn）“镇江党建工作平台”（操作说明见附件

2）。调查问卷共 31 个题目，1-28 题为选择题，29-31题为

简答题。

各二级党组织要高度重视，指派专人负责问卷调查工作

的落实，并在 7 月 27 日反馈完成情况。联系人：李冬，联

系方式：15252908533（以短信方式反馈）。

市委组织部远程教育中心负责技术支持和技术咨询。技

术支持电话：84414613。

附件 1：名额分配表

附件 2：基层党建工作情况问卷调查操作说明

附件 3：基层党建工作情况调查表（29-31题）

党委组织部

2018年 7月 20日

江苏大学党委组织部 2018年 7月 20日印发